
Uchwała Nr LII/477/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ulic Kotlarskiej, Grzegórzeckiej, Siedleckiego (nasyp kolejowy) 

i Podgórskiej 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. g Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje:  

 

 

§ 1. 
 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wnioskuje o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ulic Kotlarskiej, Grzegórzeckiej, Siedleckiego 

(nasyp kolejowy) i Podgórskiej. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

                  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ulic Kotlarskiej, 

Grzegórzeckiej, Siedleckiego (nasyp kolejowy) i Podgórskiej uchroni te tereny przed 

doinwestowywaniem wszelkich wolnych przestrzeni pomiędzy kamienicami w tzw. „plomby” 

przewyższające sąsiednie budynki oraz obroni wszystkie skwery przed ich intensywną 

zabudową. 

Bardzo istotnym problemem jest podtapianie budynków wybudowanych w latach 50-tych XX 

w. Dalsza bezplanowa i bez ekspertyz hydrologicznych zabudowa tego terenu może 

skutkować w przyszłości szeregiem katastrof budowlanych, stąd Radni Dzielnicy II swoją 

uchwałą wnoszą o stworzenie warunków bezpieczeństwa dla tego rejonu.   

 

 
 


